
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr.

524
607
432
972
795
349

1096
943
933
916
963
395
345
957
942
519
532
627
348
936
710
801
474
753
456
401
709
465
444
603

1168

Namn

Andreas Håkansson
Pontus Vestling
Calle Björk
Andreas Toresson
Linus Astander
Alexander Forsgren
Felix Eriksson
Dennis Andersson
Hampus Oldenburg
Ronnie Willén
Ludvig Axell
Emil Forsberg
Simon Svedberg
Billy Görtz
Filip Martin
Elias Andersson
Alexander Martinsson
Mikael Gullstrand
Jesper Johansson
Sebastian Wikström
Mikael Ågren
Mattias Larsson
Christian Gustafsson
Timmy Wernersson
Marcus Johansson
Ricky Ivarsson
Edvin Karlsson
Joel Hällsten
Emil Hanebring
Robin Fagerström
Michael Wahlström

Klass

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Bästa Tid

2:01.882
2:04.999
2:06.646
2:06.668
2:06.887
2:08.029
2:08.313
2:08.414
2:08.704
2:08.876
2:09.253
2:09.773
2:10.008
2:11.234
2:11.943
2:12.106
2:12.545
2:12.664
2:13.486
2:15.115
2:15.195
2:16.534
2:17.164
2:18.993
2:19.289
2:19.783
2:23.672
2:24.455
2:24.829
2:26.674
2:27.784

diff

3.117
4.764
4.786
5.005
6.147
6.431
6.532
6.822
6.994
7.371
7.891
8.126
9.352

10.061
10.224
10.663
10.782
11.604
13.233
13.313
14.652
15.282
17.111
17.407
17.901
21.790
22.573
22.947
24.792
25.902

Bästa hastighet

50,213
48,960
48,324
48,315
48,232
47,802
47,696
47,658
47,551
47,488
47,349
47,159
47,074
46,634
46,384
46,326
46,173
46,132
45,848
45,295
45,268
44,824
44,618
44,031
43,937
43,782
42,597
42,366
42,257
41,725
41,412

På Varv

2
2
7
2
2
5
2
4
2
2
2
2
3
3
2
2
7
2
2
3
5
2
3
4
4
4
2
2
4
2
4

Total Tid

17:52.731
13:55.202
16:58.423
15:58.075
14:49.027
15:26.236
17:50.756
13:13.982
16:24.207
15:24.665
8:43.898

10:44.862
16:20.397
15:52.616
14:59.649
17:18.752
16:48.110
15:13.140
16:35.520
18:22.548
15:14.604
16:16.780
17:24.594
12:19.706
15:11.615
9:44.051
8:30.699

18:19.053
15:13.498
15:21.744
14:06.068

Klubb

SMK Kristianstadsavd.
MSK Hammaren
Huskvarna MK
SMK Trollhättan
Vissefjärda CK
Nynäshamns MCK
Tomelilla MK
Haninge MK
Åbågen MCK
Strängnäs AMS
Kinds MK
Kils MK Motorcykel
Kinds MK
Helsingborgs MCK
Lilla Edets MCK
Rödeby CK
Nybro MK
Rättvik Boda MK
SMK Kristianstadsavd.
Tidaholms MK
Skara MK
FMCK Borås
Vrigstad MK
Linköpings MS
Järva MK
Sotenäs MCC
Falköpings MK
Umeå AK
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Getinge MK
Täby MK

Make

Suzuki
Honda

Suzuki
Honda
Suzuki
Honda

Yamaha
Husqvarna

Honda
KTM
Honda
KTM
Kawasaki
KTM

Kawasaki
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Kawasaki
Suzuki

Honda
Suzuki
KTM
Husqvarna

Team/Sponsor

Absolut MX

Speedequipement Racing Sports

Keva/First Racing Sweden

Speedequipment Racing Sport
Bergmans Racing Team 2015

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2015-04-18 11:08:37

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson, Mx-sektionen
MXSM.NU

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 1
MX1

MX1 - Grupp A - Tidskval

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  10:49:28

Hökensåsbanan 1,700 Km

2015-04-18 10:50

Sida 1/2



Pos

32
33

Nr.

835
383

Namn

Mats Hasselbom
Anton Stålberg

Klass

MX1
MX1

Bästa Tid

2:34.672
diff

32.790
Bästa hastighet

39,568
-

På Varv

3
0

Total Tid

15:56.619
2:08.056

Klubb

Järva MK
BMK Uddevalla

Make

Kawasaki
KTM

Team/Sponsor

Speedequipement Racing Sports

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2015-04-18 11:08:37

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson, Mx-sektionen
MXSM.NU

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 1
MX1

MX1 - Grupp A - Tidskval

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  10:49:28

Hökensåsbanan 1,700 Km

2015-04-18 10:50

Sida 2/2


